
2009 no. 66 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

BESLUIT van 12 juni 2009, tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 
de rijkswet van 27 november 2008 tot wijziging van de Rijkswet goedkeuring en be-
kendmaking verdragen in verband met de elektronische bekendmaking van verdragen 
en van besluiten van volkenrechtelijke organisaties en de beschikbaarstelling daarvan 
in geconsolideerde vorm 

Uitgegeven, 24 juli 2009 

De minister van Justitie, 

H.R. Croes 



Pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba 2009 no. 66 

BESLUIT van 12 juni 2009, tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding 
van de rijkswet van 27 november 2008 tot wijziging van de Rijkswet goedkeuring 
en bekendmaking verdragen in verband met de elektronische bekendmaking van 
verdragen en van besluiten van volkenrechtelijke organisaties en de beschikbaar-
stelling daarvan in geconsolideerde vorm 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Buitenlandse Zaken van 5 juni 2009, nr. 
DJZ/BR/1100-08; 

Gelet op artikel II van de rijkswet van 27 november 2008, tot wijziging van de 
Rijkswet goedkeuring en bekendmaking verdragen in verband met de elektronische be-
kendmaking van verdragen en van besluiten van volkenrechtelijke organisaties en de 
beschikbaarstelling daarvan in geconsolideerde vorm; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig Artikel 

Artikel I, onderdeel A en onderdeel B, wat betreft artikel 16a en artikel 16b, van de 
rijkswet van 27 november 2008, tot wijziging van de Rijkswet goedkeuring en bekend-
making verdragen in verband met de elektronische bekendmaking van verdragen en van 
besluiten van volkenrechtelijke organisaties en de beschikbaarstelling daarvan in gecon-
solideerde vorm, treedt in werking met ingang van 1 juli 2009. 

Onze Minister van Buitenlandse Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en in het Afkondi-
gingsblad van Aruba zal worden geplaatst. 

's-Gravenhage, 12 juni 2009 
Beatrix 

De Minister van Buitenlandse Zaken, 

M. J. M. Verhagen 

Uitgegeven de dertigste juni 2009 

De Minister van Justitie, 
E.M.H. Hirsch Ballin 


